
N.B.: Esibire copia della email di risposta all’ingresso della Residenza Municipale. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 

Il/La sottoscritto/a _______________, nat__ a _______________________________ il 

________________________________________________________________________________ 

residente a ____________________________________________ in Via 

________________________________________________________________________________ 

N. ________ Tel./Cell.____________________E-mail_____________________________________,  

chiede prenotazione per il servizio: 

   IMU – TASI – IMPOSTA DI SOGGIORNO 

   TASSA RIFIUTI (TARI) 

   ECONOMATO 

   RAGIONERIA 

   PERSONALE 

   _________________________ 

CHIEDE 

con la presente di prendere appuntamento con i dipendenti: 

 Battista Perugino – 099 8290235 (b.perugino@comune.ginosa.ta.it) - Ragioneria 

 Raffaella Recchia – 099 8290257 (r.recchia@comune.ginosa.ta.it) - Ragioneria 

 Antonio Pugliese – 099 8290258 (a.pugliese@comune.ginosa.ta.it) - Ragioneria 

 Rossella Fontanarosa – 099 8290222 (r.fontanarosa@comune.ginosa.ta.it) - Ragioneria 

 Ezio Bitetti – 099 8290279 (e.bitetti@comune.ginosa.ta.it) – Tributi (Tari) 

 Antonella Greco – 099 8290225 (a.greco@comune.ginosa.ta.it) - Tributi (Tari) 

 Angelo Traetta – 099 8290224 (Sportello TARI) – (a.traetta@comune.ginosa.ta.it) 

 Piero Giancipoli – 099 8290242 (p.giancipoli@comune.ginosa.ta.it) - Imu – Tasi – Imposta di 

Soggiorno 

 Giovanni Calabria – 099 8290283 (g.calabria@comune.ginosa.ta.it) - Imu – Tasi – Imposta di 

Soggiorno 

 Sandro Malagnini – 099 8290292 (a.malagnini@comune.ginosa.ta.it) - Economato 

 Francesca Orfino – 099 8290266 (f.orfino@comune.ginosa.ta.it) - Personale 

 Gemma Santagata – 099 8290261 (g.santagata@comune.ginosa.ta.it) - Personale 

CHIEDE 

con la presente di prendere appuntamento con il Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria: 

 Alessandra Santomauro – 099 8290234 (a.santomauro@comune.ginosa.ta.it) 

 


